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Trudno zliczyć, ile osób przewinęło się w czasie weekendu po 
terenach zajmowanych przez ponad 500 wystawców 
Międzynarodowych Dni z Doradztwem Rolniczym, ale z 
pewnością, podobnie jak w latach ubiegłych, liczba ta była 
bliska 100 tysięcy. Te dwie dane – liczba wystawców i osób, 
które pojawiły się na siedleckich błoniach świadczą o 
ogromnym potencjale tej imprezy. Nic dziwnego, że - jak 
twierdzą eksperci - jest to jedna z 10 najważniejszych imprez 
wystawienniczo targowych w kraju, która od kliku lat 
połączona jest z obchodami święta miasta – Dniami Siedlec. 
Jako pracownicy Wojewódzkiego Urzędu Pracy dostrzegamy 

zmiany nie tylko samej imprezy, ale również zakresu tematów. jakie poruszamy z osobami licznie 
odwiedzającymi nasze stoisko. Niski poziom bezrobocia i dobre wskaźniki gospodarcze sprawiają, że dziś 
do stoiska WUP przychodzą coraz częściej przedstawiciele biznesu i pracodawcy, czyli wbrew pozorom 
nie tylko osoby bezrobotne lub zainteresowane zmianą pracy. Przedsiębiorcy dzielą się z nami swoimi 
spostrzeżeniami na temat sytuacji na rynku pracy. Otrzymują od nas informacje o usługach, z których 
mogą skorzystać jak choćby z Krajowego Funduszu Społecznego, aby podnieść kwalifikacje swoich 
pracowników. Często też przekazujemy ogólne informacje o możliwościach i ofercie publicznych służb 
zatrudnienia świadczonych zarówno przez nasz urząd, jak i przez Powiatowy Urząd Pracy. 
Zainteresowanych szczegółami pracodawców odsyłamy po szczegóły do namiotu miasta Siedlce, gdzie 
mieści punkt informacyjny. 
Rozwój rolnictwa to rozwój wszystkich powiązanych branż: budownictwa, transportu, handlu, ale też 
nauki i przemysłu. Dlatego warto dalej modernizować polskie rolnictwo, które zwłaszcza w ostatnich 
latach dzięki ogromnemu wsparciu z funduszy unijnych wykorzystało swoją rozwojową szansę, co się 
przekłada na fakt, że polskie produkty spożywcze są dostępne i bardzo cenione na rynkach całego 
świata. 
XXV Międzynarodowe Dni z Doradztwem Rolniczym odbyły się 1 i 2 września na terenie Agencji Rozwoju 
Miasta Siedlce, przy ul. Jana Pawła II 6.
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